Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2014 № 924
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение об оплате труда
работников муниципального
казенного учреждения «Центр
обеспечения деятельности
муниципальных учреждений
Чудовского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Положение  об  оплате  труда  работников  муниципального
казенного  учреждения  «Центр  обеспечения  деятельности  муниципальных
учреждений Чудовского муниципального района»,  утвержденное постановле-
нием  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  22.11.2010
№ 1207 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. в подпункте 3.3.1 пункта 3.3 раздела 3 Положения слова «, начальни-
ку транспортно-хозяйственного отдела», «бухгалтеру – в размере 140 процен-
тов должностного оклада;» исключить;

1.2. в подпункте 4.3.1 пункта 4.3 раздела 4 Положения:
слова «2) слесарю по ремонту автомобилей – 200 процентов оклада;» ис-

ключить;
слова «рабочему по комплексному обслуживанию зданий – 120 процен-

тов оклада;» заменить словами «рабочему по комплексному обслуживанию зда-
ний до 300 процентов оклада;»;

1.3. в подпункте 4.3.2 пункта 4.3 раздела 4 Положения слова «2) слесарю
по ремонту автомобилей – 50 процентов оклада.» исключить;

1.4. в подпункте 4.3.3 пункта 4.3 раздела 4 Положения слова «, слесарю
по ремонту автомобилей» исключить;

1.5. в подпункте 4.3.4 пункта 4.3 раздела 4 Положения слова «слесарю по
ремонту автомобилей – в размере до 30 процентов оклада;» исключить;

1.6. в приложение 1 к Положению пункт 5 исключить;
ло-8
№ 932-п

1.7. в приложении 2 к Положению:

в таблице «Минимальные размеры окладов (должностных окладов)  ра-
ботников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятель-
ности  муниципальных  учреждений  Чудовского  муниципального  района»  по
ПКГ и повышающих коэффициентов к окладу (должностному окладу) по за-
нимаемой должности» слово «, бухгалтер» исключить;

слова «В связи с отсутствием в ПКГ должности начальник отдела хозяй-
ственного и организационного обеспечения  установить минимальный размер
должностного оклада по данной должности  в  размере 6488 рублей в  месяц,
размер повышающего коэффициента к должностному окладу в месяц – 0,20.»
исключить;

в  таблице  «Минимальные  размеры  окладов  рабочих  по  ПКГ  и  по-
вышающих коэффициентов к окладу» вторую строку изложить в следующей редакции:

«2 ПКГ «Общеотрасле-
вые профессии рабо-
чих второго уровня»

1 квалификационный
уровень

водитель автомобиля 3716 0,15».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 03 июня 2014 года.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

2